Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL N° 004/2018 - PROCESSO SELETIVO N° 001/2018.

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna publica a renunciação de vagas por motivos de desistência,
não comparecimento e/ou não apresentação de documentos necessários, dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital n° 001/2018, estando abaixo
relacionados:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: GRADUAÇÃO EM QUALQUER ÁREA DE
LICENCIATURA OU CURSO DE PSICOLOGIA:

- SÁVIO BUENO
- CHAIANE LAIS WISNIEWSKI

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: PEDAGOGIA E MAGISTÉRIO:

- MILENE USS
- ROSE KASENOK
- SILMARA JACHOWICZ
- SONILDA GARCIA DA SILVA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 22 de março de 2018.

RONALDO SCHRIBENIG
Prefeito Municipal em Exercício